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Mobile Saftpressen in Nordrhein-Westfalen 
 

 Bezeichnung  Name Adresse Ort Telefon/Fax Email 

Apfelsaftpresse.Info  H. Monnartz  Glasstr. 8  52222 Stolberg  02402 22666 
0171 657 6666 

info@saftmobil.com 
www.Apfelsaftpresse.info 

BiNE e.V - Mobile 
Obstpresse 

Timo Sachsen Petra 
Röllicke 

Josef-Artz-Str. 
27 

52249 Eschweiler 02403-28241 
0170-2357572 

www.bine-aktiv.de/mobile-obstpresse 
 

Biologische Station 
Aachen 

Christopher Mertes Zweifaller Str. 
162 

52224 Stolberg 02402-12617-0 www.bs-aachen.de 
 

BKS-Das Saftmobil Burkhard Schmücker Sidag 15 33142 Büren-
Siddinghausen 

02951-4791  
Fax 02951-92391 

www.das-saftmobil.de 
schmuecker@das-saftmobil.de  

BUND Düren  Bergstr. 31 52379 
Langerwehe 

02423-902520 www.bund-dueren.de 
walter@jordans-online.de  

Dirosa – Die rollende 
Saftpresse 

Reinhard Heithorst Flessinghauser 
Str. 2 

34431 Marsberg-
Leitmar 

02993-908018 
0171-7741161 

www.dirosa.de 

reinhard.heithorst@dirosa.de 

Elke Heide & Thomas 
Klein GbR: Mobile 
Süßmosterei 

Elke Heide & 
Thomas Klein 

Zinkstraße 1a 57078 Siegen 0175-5678922 www.die-obstpresse.de  
info@die-obstpresse.de  

Kreuzauer mobile Saft-
presse 

Johannes Friedrichs 
Michaela Koch 

Röschen 2 52372 Kreuzau 02422- 94 74 94 
0176-84217704 

www.kreuzauer-mobile-saftpresse.de  
info@kreuzauer-mobile-saftpresse.de 

Mettmanner Mosterei Udo Rapp Diepensiepen 
19a 

40822 Mettmann 02104-5089220 
0174-8877800 
Fax 02104-
5086516 

www.mettmanner-mosterei.de  
info@mettmanner-mosterei.de 

Mobile Mosterei Beate 
Wilde 

Beate Wilde Kastanienweg 
24 

32683 Barntrup 05263-2975 wilde-beate@gmx.de 

Mobile Saftpresse 
Naturhof Kirsel 

Alexander Haaken 
Johannes van de Loo 

Kirsel 23 47589 Uedem 0 28 25- 1 01 59 
0173-5183204 

www.kirsel.de 
saftpresse@kirsel.de 

MoMa 
Mostmanufaktur UG 

Wolfgang Diekmann Lammbergweg 
23 

32805 Horn-Bad 
Meinberg 

0171-3703342 www.mostmanufaktur.de 
www.momamobil.de 
info@mostmanufaktur.de 
info@momamobil.de 
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Bezeichnung  Name Adresse Ort Telefon/Fax Email 

Most&Trester Mobile 
Saftpresse 

Keller und Seeger Heerstraße 
205 

53111 Bonn   
(auch in Köln / Berg. 
Land unterwegs) 

0178-2346014 www.mobilemosterei.de  
most-und-trester@posteo.de 

Neusser- Saftmobil und 
Nüsser Appel 

BUND Ortsgruppe 
Neuss-Kaarst, 
Ingeborg Arndt 

Körnerstr. 41 41464 Neuss 02131-940177 www.neusser-saftmobil.de  
www.nuesser-appel.de 

Obst auf Rädern; 
Sauerland Obst GbR 

Michael 
Breitsprecher Klaus 
Schulte 

Horst 20 58802 Balve 02373-3979540 www.obst-auf-raedern.de 
breitsprecher@obst-auf-raedern.de 
schulte@obst-auf-raedern.de 

Obst-Freunde-Siegtal Birgit Baumann Zum Siegtal 
22a 

53773 Hennef 02248 4979 www.obst-freunde-siegtal.de 
info@obst-freunde-siegtal.de 

Obstpresse Saftjäger Christian Jäger Alter 
Schützenweg 
30 

33154 Salzkotten 0176-20814589 www.saftjaeger.de 
info@saftjaeger.de 

Ronsdorfer 
Apfelsaftmanufaktur 

Harald Auer An der 
Blutfinke 132 

42369 Wuppertal 0202-462503  
0202-2534546 

www.apfelmanufaktur.jimdo.com  
b-auer@hotmail.com 

Saftmobil Schulte GbR Jan Henning Schulte Hellweg 48 59505 Bad 
Sassendorf 

02921-51323 www.saftmobil-schulte.de  
jan-schulte@saftmobil-schulte.de 

Saftpresse Familie 
Rempe 

Dirk Rempe Hasenweg 10 46487 Wesel OT 
Flüren 

01575-7064566 https://streuobstwiesen-
rempe.beepworld.de 
mausgerbil@web.de 

Das Sauerländer 
Saftmobil GbR 

Elisabeth Köhler Hallohweg 1 59872 Meschede-
Wallen 

02903-852708 
0151 50770750 

www.das-sauerlaender-saftmobil.de 
das-sauerlaender-saftmobil@gmx.de 

SoNNe eG 
Streuobstwiesen-
Netzwerk Nordeifel 

 Voisseler Str. 7 53925 Kall 02441-777813 
Fax 02441-
777814 

www.sonne-streuobstwiesen.de 
info@sonne-streuobstwiesen.de 

werthland OHG Roland Mader Rotenhagener  
Str. 32 

33824 Werther 05203-91716611 www.werthland.de 
info@werthland.de 
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